

Zakładki Magnetyczne - Jestem - 6 sztuk

Zakładki Magnetyczne - Jestem -
6 sztuk

Aksesoria > Papier > Zakładki > Zestawy

Kategorie:

Wydawnictwo Szaron > Nasze produkty > Zakładki
Wydawnictwo Szaron > Nasze produkty > Magnesy
Aksesoria > Papier > Zakładki > Magnetyczne

11,90 zł

numer katalogowy: SZZM/0020

Magnetyczne Zakładki z Imionami Boga (6 szt.) - Inspirujące Słowo Boże

Odkryj potęgę i majestat Boga, dzięki naszym magnetycznym zakładkom inspirowanym Słowem Bożym. Ten zestaw sześciu zakładek jest nie tylko praktycznym dodatkiem do Twojej Biblii i książek, ale także przypomnieniem o Bożej obecności, sile i miłości w naszym życiu. Każda zakładka przedstawia jedno z imion Boga, zapraszając Cię do bliższego poznania Jego natury i charakteru.

Imiona Boga na Zakładkach:

EL ELJON - Bóg Najwyższy

Poznaj majestat Boga, który góruje nad wszystkim, co istnieje.

JAHWE - Jestem, który Jestem

To imię objawia wieczną obecność Boga w naszym życiu, który jest zawsze blisko.

ELOHIM - Bóg Stwórcy

Przypomina o mocy i mądrości Boga, który stworzył cały wszechświat i wszystko, co w nim istnieje.

EL SZADDAJ - Bóg Wszechmocny

Pamiętaj o nieograniczonej sile i mocy Boga, który może wszystko.

JAHWE RAPHA - Pan, który uzdrawia

Zaufaj Bogu, który przynosi uzdrowienie.

JAHWE SZALOM - Pan jest Pokojem

Odkryj pokój, który Bóg pragnie wlać w Twoje serce i życie.

Cechy produktu:

Głębokie duchowe przesłanie: Każda zakładka prezentuje jedno z imion Boga, inspirowane do głębszego poznania Jego natury i charakteru.

Elegancki design: Starannie zaprojektowane zakładki w subtelnych wzorach i kolorach podkreślają świętość i majestat Bożych imion.

Wysoka jakość: Zakładki wykonane są z trwałych materiałów, co zapewnia ich długotrwałość i odporność na codzienne użytkowanie.

Magnetyczne zamknięcie: Zakładki pewnie trzymają się na stronie, co zapobiega ich wypadaniu i zaginaniu.

Idealny prezent: To wyjątkowy upominek dla każdego, kto pragnie stawiać kolejne kroki w wierze i otaczać się inspirującymi Słowami Boga.



Dlaczego warto wybrać nasze zakładki?

Nasze magnetyczne zakładki z imionami Boga są więcej niż tylko narzędziem do oznaczania stron. Są codziennym przypomnieniem o tym, kim Bóg jest i jak działa w naszym życiu. Dzięki pięknym wzorom i głębokim przesłaniom, każda zakładka pomaga wzrastać duchowo i doświadczać Bożej obecności w codziennym życiu.

Zamów teraz i pozwól, aby Boże imiona towarzyszyły Ci na każdej stronie Twojej ulubionej książki!